[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв
Четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.05.2005г. № 48
г.Троицк

О присвоении имени Мокеева Евгения
Михайловича муниципальному унитарному
предприятию «Троицкое пассажирское
автотранспортное предприятие»

В целях увековечения памяти Мокеева Евгения Михайловича – бывшего директора муниципального унитарного предприятия «Троицкое пассажирское автотранспортное предприятие», заслуженного работника транспорта Российской Федерации, Почетного гражданина города Троицка, внесшего большой вклад в становление и развитие пассажирского транспорта и органов местного самоуправления на территории города Троицка, и учитывая ходатайство трудового коллектива муниципального унитарного предприятия «Троицкое пассажирское автотранспортное предприятие»,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Присвоить имя Мокеева Евгения Михайловича муниципальному унитарному предприятию «Троицкое пассажирское автотранспортное предприятие».

2. Рекомендовать руководству муниципального унитарного предприятия «Троицкое пассажирское автотранспортное предприятие» (Гриценко В.В.) установить мемориальную доску на административном здании муниципального унитарного предприятия «Троицкое пассажирское автотранспортное предприятие» (г.Троицк, ул. Сибирская, 6) за счет средств предприятия.

3. Утвердить текст надписи на мемориальной доске (прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.)
Заместитель председателя

Собрания депутатов города

Троицка

А.Б.Кокорев
_1117865226.bin